
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości funduszu sołeckiego 2026 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z 
późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz.301) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam środki w kwocie 438 067,25 zł wyodrębnione w budżecie gminy na rok 2026 stanowiące 
fundusz sołecki przypadające na dane sołectwa: 

1) Sołectwo Warlubie 70 873,20 zł; 

2) Sołectwo Wielki Komorsk 70 873,20 zł; 

3) Sołectwo Lipinki 64 352,87 zł; 

4) Sołectwo Bzowo 45 571,47 zł; 

5) Sołectwo Bąkowo 39 901,61 zł; 

6) Sołectwo Buśnia 41 460,82 zł; 

7) Sołectwo Krusze 35 720,09zł; 

8) Sołectwo Płochocin 30 262,86 zł; 

9) Sołectwo Płochocinek 39 051,13 zł. 

§ 2. Wyliczenie środków na każde sołectwo zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF72A8B-72BB-4A77-9C59-CF757272B59B. Podpisany Strona 1



l.p. 

 

 

 

  

Nazwa sołectwa 

 

 

 

  

Lm- liczba mieszkańców 

danego sołectwa na 

30.06.2025 

 

  

Dochody bieżące na 

31.12.2024 

 

 

  

Liczba 

mieszkańców na 

31.12.2024r. wg 

GUS 

  

Kb-kwota 

bazowa 

Gminy 

Warlubie 

  

Środki funduszu 

sołeckiego 

przypadająca na 

2026 rok* 

       

1 2 3 4 5 6 7      

1 Warlubie 1992 

42 665 645,59 

 

 

 

 

  

6 020 

 

 

 

 

  

7 087,32 

 

 

 

 

  

70 873,20      

2 Wielki Komorsk 1 276 70 873,20      

3 Lipinki 708 64 352,87      

4 Bzowo 443 45 571,47      

5 Bakowo 363 39 901 ,61      

6 Buśnia 385 41 460,82      

7 Krusze 304 35 720,09      

8 Płochocin 227 30 262,86      

9 Płochocinek 351 39 051,13      

Razem 6 049       438 067,25      

* Obliczanie środków na sołectwo na podstawie art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim:      

            

  

F=(2+Lm) x Kb 

          100          

            
gdzie poszczególne symbole oznaczają: 

F - wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność Kb       
Lm - liczbę mieszkańców sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok budżetowy, określoną na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru mieszkańców, o  
którym mowa w ustawie z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2025., poz. 274)       

Kb - kwotę bazową- obliczoną jako iloraz wykonywanych dochodów bieżących danej gminy, o których mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok poprzedzający rok budżetowy o dwa  

lata oraz liczby mieszkańców zamieszkałych na obszarze danej gminy, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata, ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

 

           Skarbnik Gminy                                                                                                                                        Wójt Gminy 

              Natalia Bęcal                                                                                                                                       Mariusz Kosikowski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF72A8B-72BB-4A77-9C59-CF757272B59B. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADF72A8B-72BB-4A77-9C59-CF757272B59B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


